Amount

Total
Amount

1 Milton Beverage Dispenser 3500 Stainless Steel for Serving
Tea and Coffee, 3.58 Litre, Silver | B00MISHBRC (
CTMSFIS025STPC0001 ) 
HSN:96170012

₹2,830.50 1 ₹2,830.50 9% CGST ₹254.75 ₹3,340.00

9% SGST ₹254.75

TOTAL: ₹509.50 ₹3,340.00
Amount in Words:
Three Thousand Three Hundred Forty only

Sold By :
Hamilton Housewares 
* Godown ,No 5, Ashish, Warehouse, Punjab
Foundry Industrial, Estate, Kashimira, Miraroad
Mumbai, Maharashtra, 401104
IN

PAN No: AABCD1683Q
GST Registration No: 27AABCD1683Q1Z6

Billing Address :
TECHNE AI PRIVATE LIMITED